
MedarbetareVäsby församling

kullapastorat.se
kulla pastorat
kullapastorat

                 Christoffer kullenberg, präst föräldraledig 90%

christoffer.kullenberg@svenskakyrkan.se
Telefon: 042 36 06 47 - SMS: 073 02 00 912

Stina Hagman, kyrkoherde
stina.hagman@svenskakyrkan.se

Telefon: 042 36 06 51 - SMS:  072 73 13 300

Marie Brandt Wilhelmsson, kyrkomusiker
marie.brandt-wilhelmsson@svenskakyrkans.se

Telefon: 042 36 06 45 - SMS:   073 02 23 270

Jenny Fägerstrand, barnledare
jenny.fagerstrand@svenskakyrkan.se

Telefon: 042 36 06 48 - SMS:  073 02 24 401

 Joel Jarbo, präst
joel.jarbo@svenskakyrkan.se

Telefon: 042 36 06 46 - SMS:  070 19 91 808

Medarbetare  Lerbergets kyrka

Emelie Engström, ordförande
emelie.engstrom@gmail.com

Telefon: 070 62 91 662
AU, BU, samarbetskommitté

Per Behrens
per.behrens@gmail.com
Telefon: 070 33 33 321

GU

Helena Andersson
helena@anderssonsmail.se

Telefon: 070 44 55 925
GU

Åsa Dencker, v ordförande/kassör
denckerasa@gmail.com
Telefon: 070 71 61 926

AU, DMU, placeringsgrupp

Åke Persson
aake.persson@gmail.com

Telefon: 070 54 16 474
 PU, samarbetskommitté

Emelie Åberg, sekreterare
emelie_88@hotmail.com
Telefon: 076 42 44 374

BU

Gunnel Müntzing
gulina99@hotmail.com
Telefon: 073 31 86 622

missionsombud

Styrelsen EFS missionsförening

Anna Sköld, församlingsassistent
anna.skold@svenskakyrkan.se

Telefon: 042 36 06 49 - SMS:  073 02 24 529

Melker Stefansson, ungdomsledare
kulla.pastorat@svenskakyrkan.se


